
A B C
HSV Dodávky 602 185,32 0,00 0

Montáž 850 222,16 0,00 0
PSV Dodávky 63 961,31 0,00 0

Montáž 22 613,69 0
"M" Dodávky 67,72 0

Montáž 119,78 0
0,00

325 755,00
1 864 924,98 0,00 0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00 1 864 924,98

1 864 924,98 391 634,25 2 256 559,23

Poznámka:

VORN celkem z obj.

NUS celkemDN celkemZRN celkem
NUS celkem z obj.DN celkem z obj.
VORN celkem

Ostatní materiál
Přesun hmot a sutí

Provozní vlivy
Ostatní
NUS z rozpočtu

Zařízení staveništěPráce přesčas
Mimostav. dopravaBez pevné podl.
Územní vlivyKulturní památka

Rozpočtové náklady v Kč
Náklady na umístění stavby (NUS)Doplňkové nákladyZákladní rozpočtové náklady

Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

Začátek výstavby:

JKSO:

Objednatel:

470  Položek:

45421Zpracoval:   Datum:

Konec 
výstavby:

IČO/DIČ:PSDS s.r.o. 

IČO/DIČ:BAGGER BS s.r.o. 

Projektant:

Zhotovitel:

Datum, razítko a podpisDatum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis

Krycí list slepého rozpočtu

IČO/DIČ:Město PříbramPříbram Jiráskovy sady - výměna sítí a 
povrchu chodníků 00243132/CZ00243132

28098064/CZ28098064

ObjednatelProjektant Zhotovitel

Základ 0%
Celkem bez DPHZáklad 12% DPH 12%

Základ 21% Celkem včetně DPHDPH 21%



Dodávka Montáž Celkem
667 794,74 980 980,24 1 648 774,98

0,00 216 150,00 216 150,00
1 864 924,98

Poznámka:

Slepý stavební rozpočet - Jen objekty celkem

Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

JKSO:

Příbram Jiráskovy sady - výměna sítí a povrchu 
chodníků

 

 

 

Doba výstavby:

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

Zpracováno dne:

 

0

 

45421

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracoval:

Město Příbram

PSDS s.r.o.

BAGGER BS s.r.o.

 

 
Zkrácený popis

Náklady (Kč)

Kanalizace u spadiště
Vedlejší a ostatní náklady

Celkem:



Č Kód MJ Množství Cena/MJ Cenová
    (Kč) Dodávka Montáž Celkem soustava

   667 794,74 980 980,24 1 648 774,98
11    0,00 20 787,60 20 787,60

1 113202111R00 m 15,00 71,84 0,00 1 077,60 1 077,60 RTS II / 2023
2 113105113R00 m2 45,00 438,00 0,00 19 710,00 19 710,00 RTS II / 2023

13    3 861,29 516 002,71 519 864,00
3 131201202R00 m3 135,00 327,00 0,00 44 145,00 44 145,00 RTS II / 2023
4 132201212R00 m3 96,00 464,00 0,00 44 544,00 44 544,00 RTS II / 2023

RTS komentář:

5 139601102R00 m3 24,00 1 630,00 0,00 39 120,00 39 120,00 RTS II / 2023
6 132601201R00 m3 30,00 2 210,00 2 280,90 64 019,10 66 300,00 RTS II / 2023

RTS komentář:
7 979083117R00 t 513,00 285,00 1 580,39 144 624,61 146 205,00 RTS II / 2023

RTS komentář:

8 979999975R00 t 513,00 350,00 0,00 179 550,00 179 550,00 RTS II / 2023

RTS komentář:
15    3 307,68 59 692,32 63 000,00

9 151101103R00 m2 150,00 250,00 3 307,68 34 192,32 37 500,00 RTS II / 2023
RTS komentář:

10 151101113R00 m2 150,00 120,00 0,00 18 000,00 18 000,00 RTS II / 2023
11 151101312R00 m3 150,00 50,00 0,00 7 500,00 7 500,00 RTS II / 2023

17    191 970,00 253 590,00 445 560,00
12 174101101R00 m3 237,00 1 070,00 0,00 253 590,00 253 590,00 RTS II / 2023

RTS komentář:
13 58330002.A t 426,60 450,00 191 970,00 0,00 191 970,00 RTS II / 2023

RTS komentář:
27    62 721,75 3 838,25 66 560,00

14 277324118R00 m3 20,80 3 200,00 62 721,75 3 838,25 66 560,00 RTS II / 2023
RTS komentář:

45    23 136,91 5 213,09 28 350,00
15 452312131R00 m3 9,00 3 150,00 23 136,91 5 213,09 28 350,00 RTS II / 2023

RTS komentář:
56    11 482,04 2 107,96 13 590,00

16 564861111RT2 m2 45,00 302,00 11 482,04 2 107,96 13 590,00 RTS II / 2023
Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm
štěrkodrť frakce 0-32 mm

Základy
Železobeton základových pilířů z betonu C30/37 XA3
Položka je určena pro konstrukce ve výkopu zapaženém nebo nezapaženém, popř. nad terénem
Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)
Sedlové lože pod potrubí z betonu C 12/15
Položka je určena pro práce v otevřeném výkopu, pro práce ve štole se k položce používá příplatek 45231-2192. Položka je určena pro jakékoliv úkosy sedel

Poplatek za uložení, zemina a kamení s příměsí 10 % (cihla, beton), (skup.170504)

Thermoservis - transport s.r.o. Roviny 4 643 00 Brno – Chrlice, ČR IČ: 269 12 643 DIČ: CZ 269 12 64
Roubení
Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 8 m
Odstranění pažení a rozepření se oceňuje samostatně.
Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 8 m
Odstranění rozepření stěn - příložné - hl. do 8 m
Konstrukce ze zemin

Objednatel:

Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním
Položka obsahuje strojní přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu.
Štěrkopísek k zásypu
prodej pouze v hotovost

 

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

JKSO:

Doba výstavby:

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

Zpracováno dne:

Zkrácený popis

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracoval:

Příbram Jiráskovy sady - výměna sítí a povrchu chodníků

 

 

 

 

Položka obsahuje hloubení rýh traktorbagrem, naložení výkopku na dopravní prostředek pro svislé, nebo vodorovné přemístění, popř. přemístění výkopku do 3 m (po povrchu území), případné zajištění rypadel 
polštáři, udržování pracoviště a ochranu výkopiště proti stékání srážkové vody z okolního terénu i s jejím odvodněním, nebo odvedením, přesekání a odstranění kořenů ve výkopišti, odstranění napadávek, 
urovnání dna výkopu
Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3
Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.7
Položka se používá bez ohledu na těžené množství.
Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m

Pro volbu položky je rozhodující dopravní vzdálenost těžiště skládky a půdorysné plochy objektu. V položce jsou zakalkulovány i náklady na naložení suti na dopravní prostředek a složení

Přípravné a přidružené práce
Vytrhání obrub obrubníků silničních
Rozebrání dlažeb z lom. kamene do MC, spáry s MC
Hloubené vykopávky
Hloubení zapažených jam v hor.3 do 1000 m3
Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ

Město Příbram

PSDS s.r.o.

BAGGER BS s.r.o.

 09.05.2024

Náklady (Kč)
Rozměry
Kanalizace u spadiště



59    3 017,52 27 267,48 30 285,00
17 599432111R00 m2 45,00 77,00 1 362,75 2 102,25 3 465,00 RTS II / 2023

18 591111111R00 m2 45,00 596,00 1 654,77 25 165,23 26 820,00 RTS II / 2023

781    63 961,31 22 613,69 86 575,00
19 781464440R00 m2 25,00 963,00 1 461,31 22 613,69 24 075,00 RTS II / 2023
20 63232271 kus 625,00 100,00 62 500,00 0,00 62 500,00 RTS II / 2023

RTS komentář:
82    102 615,89 17 414,11 120 030,00

21 822472111RT3 m 15,00 8 002,00 102 615,89 17 414,11 120 030,00 RTS II / 2023

89    190 667,55 41 985,33 232 652,88
22 894412511RDB kus 1,00 75 230,00 63 475,73 11 754,27 75 230,00 RTS II / 2023

RTS komentář:

23 894502201R00 m2 39,00 150,00 2 623,41 3 226,59 5 850,00 RTS II / 2023
RTS komentář:

24 894608112R00 t 2,88 46 460,00 113 827,38 19 884,50 133 711,88 RTS II / 2023

RTS komentář:

25 894503111R00 m2 10,80 245,00 1 185,55 1 460,45 2 646,00 RTS II / 2023
RTS komentář:

26 894401211RT2 kus 2,00 1 700,00 2 147,17 1 252,83 3 400,00 RTS II / 2023

27 894402211RT2 kus 2,00 1 520,00 2 062,70 977,30 3 040,00 RTS II / 2023

RTS komentář:
28 899104111RT2 kus 2,00 250,00 428,29 71,71 500,00 RTS II / 2023

RTS komentář:

29 899502111R00 kus 20,00 350,00 4 593,88 2 406,12 7 000,00 RTS II / 2023
RTS komentář:

30 892671111R00 m 15,00 85,00 323,44 951,56 1 275,00 RTS II / 2023
RTS komentář:

91    3 621,33 3 128,67 6 750,00
31 917461111R00 m 15,00 450,00 3 621,33 3 128,67 6 750,00 RTS II / 2023

95    7 363,75 6 244,25 13 608,00
32 953981103R00 kus 64,80 210,00 7 363,75 6 244,25 13 608,00 RTS II / 2023

RTS komentář:

97    0,00 975,00 975,00
33 979024441R00 m 15,00 20,00 0,00 300,00 300,00 RTS II / 2023
34 979071122R00 m2 45,00 15,00 0,00 675,00 675,00 RTS II / 2023

M46    67,72 119,78 187,50
35 460490012R00 m 15,00 12,50 67,72 119,78 187,50 RTS II / 2023

   0,00 216 150,00 216 150,00
999VD    0,00 216 150,00 216 150,00

36 999000001VD soubor 1,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00
37 999000002VD soubor 1,00 2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00

Potrubí z trub železobetonových a předpjatých

Kladení dlažby velké kostky,lože z kamen.tl. 5 cm
dlažba vyzískaná historická
Obklady (keramické)
Obklad vnitřních stěn z čediče 200x200x40 do MC
Dlažba z tav.čediče pravoúhlá hladká R 200 x 200 x 40 mm
průmyslová, číslo 42  R - hrubé rýhování na rubové straně  D 200/200/40 R  25 kusů/m

Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)
Výplň spár dlažby z lomového kamene kam.těženým křemičitý písek 0/2

Prorážení otvorů a ostatní bourací práce
Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní

V položce jsou zakalkulovány náklady na napuštění vodou a dodání vody pro zkoušku těsnosti
Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách
Osaz. stoj. obrub. kam. s opěrou, lože z C 12/15
Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách
Chemické kotvy do betonu, hl. 110 mm, M 12, ampule
V položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvoru požadovaného průměru a hloubky, zasunutí ampule s chemickou kotvou do otvoru a zavrtání svorníku s hrotem, maticí a podložkou pozink. CH - M12 x 
220/90 GV. Položka je určena i pro kotvy do zdiva z plných cihel.

Osazení poklopu s rámem nad 150 kg
včetně dodávky poklopu šachtového litinový zatížení D400
Položka je určena pro osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů a platí i pro osazení rektifikačních kroužků nebo rámečků. V položkách jsou zakalkulovány náklady na dodání poklopu litinového 
šachtového D 650. V položce jsou zakalkulovány i náklady na cementovou maltu
Stupadla kapsová osazovaná při zdění a betonáži
Položka je určena pro osazení a dodání stupadel do netypových drobných objektů (oceňovaných položkami této části)
Zkouška těsnosti kanalizace DN do 800, vodou

V položce jsou zakalkulovány i náklady na odbednění
Osazení betonových skruží rovných 29/100/9
včetně dodávky skruže TBS-Q 100/25 PS 100/250/90
Osazení beton. skruží přechodových 60/100/70/9
včetně skruže přechod. TBR-Q 625/600/90/SPK (SLK)
V položce nejsou zakalkulovány náklady na dodání betonových dílců; dílce se oceňují ve specifikaci. Ztratné se doporučuje 1 %

V položce je zakalkulováno: osazení betonového dna, betonových skruží, přechodové zákrytové desky a šachetního konusu, vyrovnávacího prstence vložení těsnění mezi dílce a osazení litinového poklopu.  V 
max. 100 vtok/výtok do max. DN 1000
Bednění stěn šachet pravoúhlých oboustranné
V položce jsou zakalkulovány i náklady na odbednění a nátěr proti přilnavosti betonu
Výztuž šachet z betonářské oceli B500B (10 505)
V položce jsou zakalkulovány náklady na dodání nastříhané a naohýbané výztuže, podložek, distančních vložek, drátu, skob apod., dále náklady na uložení výztuže a její vyvázání nebo přivaření bodovými 
svary.
Bednění deskových stropů šachet, jakýkoliv rozměr

Kanalizace z trub kameninových DN 800 včetně dodávky trub
včetně dodávky trub
Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení
Šachta, DN 1500 stěna 150 mm, dno přímé V max. 100
hloubka dna 4,995 m, poklop litina 40 t

Zařízení staveniště - zřízení
Zařízení staveniště - demontáž

Očištění vybour.kostek drobných s výplní MC/živicí
očištění dlažby pod asfaltem
Zemní práce při montážích
Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm
Vedlejší a ostatní náklady
Vedlejší a ostatní náklady



38 999000003VD soubor 3,00 10 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00
39 999000004VD soubor 1,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00
40 999000005VD soubor 1,00 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00
41 999000006VD soubor 10,00 7 500,00 0,00 75 000,00 75 000,00
42 999000007VD měsíc 4,00 1 500,00 0,00 6 000,00 6 000,00
43 999000009VD soubor 5,00 5 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00
44 999000011VD soubor 1,00 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00
45 999000016VD soubor 1,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00
46 999000020VD soubor 1,00 500,00 0,00 500,00 500,00
47 999000010VD soubor 1,00 150,00 0,00 150,00 150,00

1 864 924,98
Poznámka:

Celkem:

Zařízení staveniště - provoz
Vytyčení tras IS
DIO
Archeologický průzkum
Závěrečný úklid prostoru stavby
Fotodokumentace a průzkumy

Geodetické zaměření
Dokumentace skutečného provedení
Dílenská dokumentace
Zkoušky a měření



Č Objekt Kód MJ Množství Potřebné množství
11
13
15
17
27
45
56
59
781
82
89
91
95
97
M46
999VD

1 SO302.1 113202111R00 15,00 0,00
2 SO302.1 113105113R00 45,00 0,00
3 SO302.1 131201202R00 135,00 0,00
4 SO302.1 132201212R00 96,00 0,00

RTS komentář:

5 SO302.1 139601102R00 24,00 0,00
6 SO302.1 132601201R00 30,00 0,00

RTS komentář:
7 SO302.1 979083117R00 513,00 0,00

RTS komentář:

8 SO302.1 979999975R00 513,00 0,00
RTS komentář:

9 SO302.1 151101103R00 150,00 0,00
RTS komentář:

10 SO302.1 151101113R00 150,00 0,00
11 SO302.1 151101312R00 150,00 0,0015*5*2

Pro volbu položky je rozhodující dopravní vzdálenost těžiště skládky a půdorysné plochy objektu. V položce jsou zakalkulovány i náklady na naložení suti na dopravní 
prostředek a složení
(135+150)*1,8
Thermoservis - transport s.r.o. Roviny 4 643 00 Brno – Chrlice, ČR IČ: 269 12 643 DIČ: CZ 269 12 64
15*5*2
Odstranění pažení a rozepření se oceňuje samostatně.
15*5*2

0,8*15*2*5*0,8

Položka obsahuje hloubení rýh traktorbagrem, naložení výkopku na dopravní prostředek pro svislé, nebo vodorovné přemístění, popř. přemístění výkopku do 3 m (po 
povrchu území), případné zajištění rypadel polštáři, udržování pracoviště a ochranu výkopiště proti stékání srážkové vody z okolního terénu i s jejím odvodněním, nebo 
odvedením, přesekání a odstranění kořenů ve výkopišti, odstranění napadávek, urovnání dna výkopu

0,8*15*2*5*0,2
0,2*15*2*5
Položka se používá bez ohledu na těžené množství.
(135+150)*1,8

Prorážení otvorů a ostatní bourací práce
Zemní práce při montážích
Vedlejší a ostatní náklady
15
15*3
(2+2,5)*(4+2)*5,0

Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)
Obklady (keramické)
Potrubí z trub železobetonových a předpjatých
Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení
Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách
Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách

Zkrácený popis / Varianta
Přípravné a přidružené práce
Hloubené vykopávky
Roubení

Příbram Jiráskovy sady - výměna sítí a povrchu chodníků

Konstrukce ze zemin
Základy
Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)
Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch

Lokalita: BAGGER BS s.r.o. Zhotovitel:

Zpracováno dne: 45421Zpracoval:  

Výkaz výměr

Město PříbramNázev stavby: Objednatel:

Druh stavby:  PSDS s.r.o.Projektant:



12 SO302.1 174101101R00 m3 237,00 0,00
(2+2,5)*(4+2)*5,0-2,5*4*3 105,00
15*2*5-15*2*0,6 132,00

RTS komentář:
13 SO302.1 58330002.A 426,60 0,00

RTS komentář:
14 SO302.1 277324118R00 20,80 0,00

RTS komentář:
15 SO302.1 452312131R00 9,00 0,00

RTS komentář:

16 SO302.1 564861111RT2 45,00 0,00
17 SO302.1 599432111R00 45,00 0,00
18 SO302.1 591111111R00 45,00 0,00
19 SO302.1 781464440R00 25,00 0,00
20 SO302.1 63232271 625,00 0,00

RTS komentář:
21 SO302.1 822472111RT3 15,00 0,00
22 SO302.1 894412511RDB 1,00 0,00

RTS komentář:

23 SO302.1 894502201R00 39,00 0,00
RTS komentář:

24 SO302.1 894608112R00 2,88 0,00

RTS komentář:

25 SO302.1 894503111R00 10,80 0,00
RTS komentář:

26 SO302.1 894401211RT2 2,00 0,00
27 SO302.1 894402211RT2 2,00 0,00

RTS komentář:
28 SO302.1 899104111RT2 2,00 0,00

RTS komentář:

29 SO302.1 899502111R00 20,00 0,00
RTS komentář:

30 SO302.1 892671111R00 15,00 0,00
RTS komentář:

31 SO302.1 917461111R00 15,00 0,00
32 SO302.1 953981103R00 64,80 0,00

RTS komentář:

33 SO302.1 979024441R00 15,00 0,00
34 SO302.1 979071122R00 45,00 0,00
35 SO302.1 460490012R00 15,00 0,00
36 VON 999000001VD 1,00 0,00
37 VON 999000002VD 1,00 0,00
38 VON 999000003VD 3,00 0,00

Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním
výkop pro spadiště

V položce nejsou zakalkulovány náklady na dodání betonových dílců; dílce se oceňují ve specifikaci. Ztratné se doporučuje 1 %
2

Položka je určena pro osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů a platí i pro osazení rektifikačních kroužků nebo rámečků. V položkách jsou zakalkulovány 
náklady na dodání poklopu litinového šachtového D 650. V položce jsou zakalkulovány i náklady na cementovou maltu

20
Položka je určena pro osazení a dodání stupadel do netypových drobných objektů (oceňovaných položkami této části)
15

2,878
V položce jsou zakalkulovány náklady na dodání nastříhané a naohýbané výztuže, podložek, distančních vložek, drátu, skob apod., dále náklady na uložení výztuže a 
její vyvázání nebo přivaření bodovými svary.
10,8
V položce jsou zakalkulovány i náklady na odbednění
2*1,0
2

průmyslová, číslo 42  R - hrubé rýhování na rubové straně  D 200/200/40 R  25 kusů/m
15
1
V položce je zakalkulováno: osazení betonového dna, betonových skruží, přechodové zákrytové desky a šachetního konusu, vyrovnávacího prstence vložení těsnění 
mezi dílce a osazení litinového poklopu.  V max. 100 vtok/výtok do max. DN 1000
13*3
V položce jsou zakalkulovány i náklady na odbednění a nátěr proti přilnavosti betonu

Položka je určena pro práce v otevřeném výkopu, pro práce ve štole se k položce používá příplatek 45231-2192. Položka je určena pro jakékoliv úkosy sedel

15*3
15*3
15*3
25
25*25

Položka obsahuje strojní přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu.
237*1,8
prodej pouze v hotovost
(10,8*3-5,8*2)
Položka je určena pro konstrukce ve výkopu zapaženém nebo nezapaženém, popř. nad terénem
15*2*0,3

výkop pro DN800

15
1
1
3

V položce jsou zakalkulovány náklady na napuštění vodou a dodání vody pro zkoušku těsnosti
15
10,8*6

V položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvoru požadovaného průměru a hloubky, zasunutí ampule s chemickou kotvou do otvoru a zavrtání svorníku s hrotem, 
maticí a podložkou pozink. CH - M12 x 220/90 GV. Položka je určena i pro kotvy do zdiva z plných cihel.

15
15*3



39 VON 999000004VD 1,00 0,00
40 VON 999000005VD 1,00 0,00
41 VON 999000006VD 10,00 0,00
42 VON 999000007VD 4,00 0,00
43 VON 999000009VD 5,00 0,00
44 VON 999000011VD 1,00 0,00
45 VON 999000016VD 1,00 0,00
46 VON 999000020VD 1,00 0,00
47 VON 999000010VD 1,00 0,00

Poznámka:

1

10
4
5
1
1
1

1
1


